ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luiz Alves
Centro Administrativo Erich Gielow - Rua Erich Gielow, 35 - Centro
Luiz Alves - SC --.:CEP 89.115.000 - Fone (047) 33778600/33778601

CNPJ 83.102.319/0001-55/ luisalves@luisalves.sc.gov.br

PORTARIA de N° 51 /2016

" Nomeia Secretário Municipal de Assistência Social do Município."

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luiz Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
Legais, em conformidade com a Lei N° 1.603 /2015 DE 06 DE ABRIL DE 2015 e Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE: "

Art. 10 - Nomeia a Senhora ROSI VOL TOLINI no Cargo de Secretária Municipal de Assistência
Social do Município de Luiz Alves.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ficando revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Luiz Alves, SC em O1 de Junho de 2016

~:f-<'
Prefeito Municipal

PUBUbÇ.~29.
no Mural de. Pu de publicações em:
Registro no LIvro ;bI:! I'

DA I 06 ....1....···············
, .

mailto:luisalves@luisalves.sc.gov.br